Курганская область

Лебяжьевский район

Прилогинская  сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от  17 сентября 2012 года №  74

с. Прилогино

О передаче Контрольно-счетной палате Лебяжьевского района полномочий контрольно-счетного органа администрации  Прилогинского  сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

          В соответствии со статьей 32 Устава Прилогинского сельсовета , Прилогинская  сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Передать Контрольно-счетной палате Лебяжьевского района полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетного органа администрации Прилогинского сельсовета с 1 января 2013 года.

          2. Объем средств на исполнение передаваемых полномочий определяется ежегодно в соответствии с соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля между администрацией Прилогинского сельсовета и Контрольно-счетной палатой Лебяжьевского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Прилогинского сельсовета Романова Н.И.
          4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

          5. Данное решение обнародовать.

           Глава Прилогинского сельсовета                                           Н.И. Романов